EXTRATOS DE APOSTILAMENTO DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: CLEIDE ELAINE NUNES MORETTO

CNPJ Nº 12.991.708/0001-30

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato nº 006/2018, de alteração do parágrafo primeiro, adicionando a possibilidade

de reajuste contratual, caso a execução ultrapasse 12 (doze) meses.

Objeto: Contratação de Transporte Escolar.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 007/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: JOSÉ MÁRIO BEZERRA DOS SANTOS

CNPJ Nº 29.568.988/0001-71

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato nº 007/2019, de alteração do parágrafo primeiro, adicionando a possibilidade

de reajuste contratual, caso a execução ultrapasse 12 (doze) meses.

Objeto: Contratação de Transporte Escolar.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 007/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: TARCISIO ACASSIO ROUGIER

CNPJ Nº 27.119.752/0001-22

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato nº 007/2018, de alteração do parágrafo primeiro, adicionando a possibilidade

de reajuste contratual, caso a execução ultrapasse 12 (doze) meses.

Objeto: Contratação de Transporte Escolar.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 008/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: JOSÉ DIAS TRANSPORTE ME

CNPJ Nº 016.486.848-82

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato nº 008/2018, de alteração do parágrafo primeiro, adicionando a possibilidade

de reajuste contratual, caso a execução ultrapasse 12 (doze) meses.

Objeto: Contratação de Transporte Escolar.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 009/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: ROGÉRIO JANOTTE SALES DO NASCIMENTO

CNPJ Nº 29.143.535/0001-01

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato nº 009/2018, de alteração do parágrafo primeiro, adicionando a possibilidade

de reajuste contratual, caso a execução ultrapasse 12 (doze) meses.

Objeto: Contratação de Transporte Escolar.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: LINDOMAR BAPTISTA NUNES

CNPJ Nº 32.371.012/0001-19

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato nº 006/2019, de alteração do parágrafo primeiro, adicionando a possibilidade

de reajuste contratual, caso a execução ultrapasse 12 (doze) meses.

Objeto: Contratação de Transporte Escolar.

Tuiuti, 12 de fevereiro de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito